1 3 4
2 5
 CR系列電熱調整器(SCR)使用說明書
● 更換保險絲時請確認已關閉電源系統
  以避免觸電危險
● 動力配線請依照標準電工法規配線,
  以避免造成人員及設備危害
!

  請勿碰觸任何接線端子以避免危險
安全注意事項
■型號說明 CR3 - A  2  035  P
控制輸出   選購功能  電壓規格   電流規格     控制方式
1:單相
相3:3 3線
D:標準型
A:電流偵測
2:220V
4:440V
 (380V)
035:35A
 :
 :
450:450A
P:相位
Z:零位
C:3相半波
(空白):單相自行設定
220, 380, 440V±15% 50/60HZ
200~240VAC(附掛風扇機種)。90~240V AC/DC(無風扇機種)
35A,50A,75A,100A,125A,150A,225A,300A,450A
相位控制或零位控制(單相機種可自行設定)
0~5V,1~5V(阻抗20K)0~10V,1~10V(阻抗100K)
0~20mA,4~20mA(阻抗250歐姆)
類比控制:0~5V(阻抗20K)對應0.0~100.0%。
on/off控制:Hi=3.4V,Lo=2.2V
RS-485介面，支援ModBus協定RTU或ASCII格式。
0.1%  / 1%
依規格採自然冷卻或附掛風扇
AC2000V/1分鐘(電源端、訊號端及散熱片間)
2KV   5KHZ
20MΩ以上/500V(電源端、訊號端及散熱片間)
ABS   (UL94V)
主電源電壓
控制電源
額定電流
控制方式
控制信號Vcmd
E.ADJ控制訊號
串列通訊
解析度/線性度
冷卻方式
環境溫度/溼度
耐壓強度
耐雜訊
絕緣阻抗
外殼材質
-10~+50°C/under 90%RH
■規格
0.0~100.0%輸出控制範圍
■保險絲規格
■相位/零位控制輸出波形
相位控制
Phase Trigger Control
零位控制
Zero Cross
Trigger Control
10% 50% 90% 10% 50% 90%
■輸入/輸出設定 請確定控制訊號的輸入類別再依據下表調整，以免發生控制異常。
位於主控板上的
DIP開關SW1 l
2~10V
0~20mA
4~20mA
:ON :OFF
1
2